## **Formulare instrumento[rum]**

**Köln, 28. Januar 1502**

Per assequut[ion]em administrationis

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70749](#)

## De processibus

endo mandamus quatenus infra sex dies post presentationem seu notificacionem predictarum litterarum et plentis nostri processus vobis facias imediate sequentes. Quoꝝ sex dieꝝ, et ceterum ut supra assignamus officiatis eundem in dicti monasterij abbatem et ab alijs et ceterum. N. fratre vel procuratore sui eius nomine in et ad corporalem realem et actualem possessionem abbatarie iuriumque et patrimoniorum ac regiminis et administratioꝝ predictorum recipiat et inducat et ab alijs recipi et induci faciat et inductus defendatur a morto exinde quolibet illicito derentore quem nos in quantum possimus autoritate et tenore permisimus et denunciamus amorum ac eundem fratrem. N. vel procuratorem sui predictum pro eo ad abbatariam huiusmodi ut est moris admittatis et admitti faciat. ac eidem. N. debita et pluera seruitia et iura integre exhibeat et ab alijs exhiberi faciat. sibi que de ipsius abbatarie frumentis redditibus prouentibus iuribus et obventionibus universis, put ad vos eorum muniter vel diuini permissus respondeatis et faciat ab alijs quantum in vobis est vel fuerit plenarie et integre responderi. Quod si forte permisso omnia et singula et ceterum ad impedimentum ipsum dominum. N. fratre quoniam admisstracione possessione ac regimine dicti monasterij, n. et alijs permisso gaudere posset. ac ipsum impudentes dantes auxiliu pretulit vel fauore publico vel occulte directe vel indirecte quovisque coloro cuiuscumque dignitatis status gradus ordinis vel predicatorum existant exnunc prout extine singulariter in singulis predictis sex dieꝝ canonica monitione permisso excusatoꝝ. In puentu vero dicti monasterij, n. suspenſio diuinis et in ipsum monasterium interdicti ecclesiastici sententias ferimus in his scriptis et etiam permisimus et ceterum. Queritur cum ad executorem permisso, et ceterum insinuerit et fideliter publicare procuratorem necnon prefatu. N. vel procuratorem sui ei nomine ad regimenter administracionem dicti monasterij, n. in spiritualibus et temporalibus recipiat et admittat ac recipiat et admittat. sibi que tanquam vero et indubitate dicti monasterij abbati reverentia et obedientia agruementa. ac debita et pluera seruitia exhibant et exhiberi faciat. Et nihilominus et ceterum.

### ¶ Per assecutionem administrationis.

Venerabilis et ceterum. Post quarumque demum ut tenemur. Quia ex testimonio relatione nonnullorum testium fideliumque super hoc productorum predictorum rumus prefatū horum ex eo vacare et venerabilis in Christo pater dominus. Abbas monasterij, n. tempore priorum et prefectorum sue addicatum monasterium dictum horum obtinet possessionem pacificam administracionem bonorum dicti monasterij pacifice autoritate applica est assecutus. Idcirco autoritate applica nobis permisso et qua fungimur in haec pre prefatu priorum sic ut permittat vacari. cum oib[us] iuribus et patrimonio suis prefatis, n. perferimus et assignamus ac videmus etiam de eodem ac eundem. n. coram nobis propter hoc constitutum corporale possessione seu quasi horum iuriumque et patrimonii predicti per birren sui traditioem inducimus et inuestimus de eodem. Que oia et singula et ceterum. Glosas domos abbate et puentu dicti monasterij et ceterum respondeatis et faciat ab alijs plenarie et integre responderi. Quod si forte permisso oia et singula et ceterum. In puentu vero dicti monasterij suspenſio.